[l MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"Il Velez kup 2020"
08.02.2020. godine, Sarajevo, Bosna i Hercegovina

()

Disciplina 2
08.02.2020 - 9:52

Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Otvoreno/Open
Startna lista

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open

Nezvanicni BiH - 16
Nezvani¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 12
Nezvanicni BiH E:-12

27.26
28.43
28.75
29.49
32.69

Amina KAJTAZ
Hena MESIC
Lana PUDAR
Lana PUDAR
Lana PUDAR

VEMO Banja Luka (BiH) 27.05.2017
BIH Sarajevo (BiH) 05.05.2018
ORMO Banja Luka (BiH) 25.05.2019
ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

St/Lin

Puno ime/Full Name

Grupa 1l od 7, 9:52

1

O~NOOOhWN

Melisa MUJAN

Esma COSICKIC

Grupa 3 od 7, 9:56

1

o~NOOM WN

Uma HECIMOVIC
Soraja SARKIC
Nejla CERIMAGIC
Helena JOVANOVIC
Emma REPESA

Dalia JOUARA
Azra AVDIBEGOVIC

Grupa 5 od 7, 10:00

O~NO U, WN -

Ajsa GUSIC

Azra COSICKIC

Lucija JAKOVLJEVIC
Adna KAMENJASEVIC
Lamija ZUKO

DZejna HADROVIC
Amera SACIC

Elena JURKOVIC

Grupa 7 od 7, 10:03

Hena KAPIDZIC
Nejla KARIC
Lana PUDAR
Tarin HUSIC
Mia TANOVIC

G/Y Klub/Club  Vreme/Time Kat

10

10
10
10
13
11

11
13
13
13
18
14
13
14

17
19
14
19
15

Neal AHMEDBEGOVIC 17

Velez, MO NTD
Galeb, LU NTE
ZeljezniGar, SA NTE
Bosna, SA 1:03.59E
Orka, MO 50.62 E
PVK Leotar, TR44.99C

Orka, MO 48.32D

Sharks, SA 1:10.18E
GKVS SA, SA NTE

Sport Time, SA 39.11D
Galeb, LU 37.19C
Orka, MO 37.00C

Sport Time, SA 36.68C
Sport Time, SA 36.68 A
Sport Time, SA 37.11C
Sport Time, SA 38.14C
Orka, MO 39.75C

GKVS SA,SA 30.84A
GKVS SA,SA 30.13A
Orka, MO 28.75C
Sport Time, SA 29.97 A
Sprint, TU 30.61B

GKVS SA,SA 32.14A

St/Lin Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 7, 9:54

1

O~NO O WN

Berina LAKOVIC

Ema JAHIC

Iman TUZLAK

Adna SALIHAGIC
Nejla CARSIMAMOVIC

Bruna GRUBISIC
Azra AJDINOVIC

Grupa 4 od 7, 9:58

1

o~NOO~WN

Sunita ZUKIC
Ajla KULAK
Sarrah NUSPAHIC

Hena PEJKOVIC
Zerina VRABAC
AjSa SARVAN
Ajna HUREMOVIC

Grupa 6 od 7, 10:02

1

2
3
4
5
6
7
8

G/Y Klub/Club  Vreme/Time Kat

15
13
12
9

13

10
15

14
12
16

14
10
12
11

M. LATINOVIC PEJOVIC12

Lamija CAUSEVIC
Jovana JOVANCIC

Helena LAKIC
Nadja BRODOVIC
Nadja HRUSTEMOVIC

13
15

15
18
15

Novi Grad, SA NT B
Zmaj-A., TU NTC
GKVS SA, SA NT D
Zeljeznicar, SA  NTE
Zeljeznicar, SA°  NTC
Zrinjski, MO NTE
Sharks, SA NT B
Sport Time, SA 43.83C
Orka, MO 42.69D
Velez, MO 40.79B
Sharks, SA 39.84C
Zmaj-A., TU 40.80 E
Aqua, SA 42.93D
GKVS SA, SA 44.35D

Sport Time, SA 35.95D
Sport Time, SA 34.17C
GKVS SA,SA 33.38B

KVS Leotar,TB 33.29B
Sport Time, SA 33.44 A
Sport Time, SA 34.57B

DNS

Tel.:

+381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: https://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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